

عباس حاجی نجاری

به‌جای استیضاح
موضوع استیضاح رئیس‌جمهور هم در ماه‌های پایانی مجلس دهم در دستور کار نمایندگان مجلس قرار داشت و هم از روزهای آغازین کار مجلس یازدهم توسط برخی نمایندگان مطرح و در روزهای اخیر و پس از سخنان مسئله‌دار رئیس‌جمهور به‌طور جدی در دستور کار قرار گرفت و تعداد امضای نمایندگان برای استیضاح هم به بیش از ۶۰ امضا رسید.

اما نمایندگان پیگیر استیضاح بعد از بحث در جلسات متعدد و باوراندیشی به این نتیجه رسیدند که در شرایط کنونی، استیضاح رئیس‌جمهور مشکلی را حل نمی‌کند و با آقای امیرآبادی از اعضای هیئت‌رئیس‌مجلس در مورد چارچبی انصراف نمایندگان گفت: «اگر الان استیضاح رئیس‌جمهور شروع کنیم، روند آن در حدود دو ماه طول می‌کشد و به ماه دهم سال می‌رسیم، بعد از آن نیز معاون اول رئیس‌جمهور به مدت سه‌ماه رئیس‌دولت می‌شود و بعد از آن هم به تعطیلات عید می‌رسیم و در آن‌کی بعد نیز مهلت کار دولت تمام می‌شود بنابراین مادر مجلس به این نتیجه رسیدیم که استیضاح انجام نشود.»

همانگونه که اشاره شد، در صورتی که استیضاح رای می‌آورد، فرایندی که در کشور باید طی می‌شد، عملاً بر گزاری انتخابات به همان زمان تعیین شده برای انتخابات ۱۴۰۰ موکل می‌شد، با این تفاوت که در این چندماه دستگاه اجرایی کشور با لگناتیک و بسبب فشار تراز دوران کنونی می‌شد که طبیعتاً با توجه به شرایط جنگ همه‌جانبه دشمن علیه نظام اسلامی ظرفیت‌های ملی برای مقابله و خنثی‌سازی آن بسیار ضعیف‌تر می‌شد. در صورتی هم که استیضاح رای نمی‌آورد، مسأله‌ی که در محن مجلس مطرح می‌شد همان آثار منفی فوق‌الاشاره را داشت.

تأیینجای کار را می‌توان به فال نیک گرفت چرا که اشکالات و ضعف‌های اصلی دولت دوازدهم نظیر آنچه در طرح استیضاح رئیس‌جمهور فهرست شده بود، مانند کم‌کاری، ضعف، سستی، ناتوانی و عدم کفایت در اداره قوه مجریه، سوء مدیریت در اداره در آمدهای ارزی و بازار ارز کشور، سوء مدیریت و ناتوانی در نظارت و کنترل قیمت‌های کفایتی، فقدان اراده ونداشتن عزم جدی و اقدام مؤثر در برخورد با آسیب‌های اجتماعی و عدم اهتمام و اقدام متناسب و مؤثر در کنترل پدیده مخرب قاچاق، همداری به دولتمردان است که ضمن استقبال از انصراف مجلس در استیضاح در طی چند ماهه باقی مانده کار دولت دوازدهم حتی المقدور برای رفع ضعف‌ها اقدام کنند و فرصتی هم برای مجلسیان خواهد بود تا باروش‌های دیگر برای حل مسائل مردم به دولت کمک کنند. در این میان می‌توان به اقدام خوب رئیس‌مجلس در تعامل باوزر اشاره کرد که با بر گزاری نشست با آنها گرهم‌های کار را شناسایی و با کمک مجلس درصدد رفع آن بر آمده است که در این زمینه می‌توان به نشست محمدباقر قالیباف در تاریخ ۲۷ مهرماه را بنیس کل بلک مرز کری، وزیر اقتصاد، وزیر نفت، وزیر صمت ووزیر جهاد و کشاورزی در مجلس اشاره کرد. طی آن رئیس‌مجلس شورای اسلامی بر ضرورت رسیدگی به مشکلات معیشتی مردم تأکید و تصریح کرد: «باید یک‌ایک مدیریت صحیح و شایسته نسبت به مدیریت نحوه تخصیص ارز به کالاهای اولویت‌دار اقدام و درباره ثبت سفارش کالاهای لوکس و یا حتی غیر ضروری تجدیدنظر کرد. ما در همین وضعیت فعلی می‌توانیم با اتخاذ سیاستگذاری شایسته در حوزه مالی، پولی و تجاری از این گرده عبور کنیم به شرط آنکه همه دست به دست هم بدهیم، پای کار باشیم و مردانه برای منافع این مردم تلاش کنیم».

این نمونه از اقدامات که نشان از هماهنگی مجلس با دولت دارد، در کنار نقش نظارتی مجلس به جای طرح سؤال و استیضاح می‌تواند در پیشبرد امور کشور مؤثر بوده و طبعاً نتیجه آن هم حل مشکلات مردم خواهد بود. اگر مجلس و دولت طی ماه‌های آینده تنها توصیه‌های عملیاتی رهبر معظم انقلاب را که در گفت‌وگو توسط نمایندگان در آغاز کار مجلس یازدهم و همچنین گفت‌وگو با رئیس‌جمهور ووزرا در هفته دولت مطرح کردند، عملیاتی نمایند، در همین ماه‌های یقیمانه مردم می‌توانند آثار مثبت تعامل میان قوای نظام را نظاره در کار باشند. اما سه توصیه ایشان در این دیدارها و مراسم دانش آموختگی دانشگاه‌های افسری نیز همان مسأله در زمینه ضرورت تعامل قوا برای حل مشکلات مردم از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

اول: در زمینه ضرورت «تعامل و هم‌افزایی قوا» رهبر معظم انقلاب در ارتباط تصویری با نمایندگان، اتحاد و انسجام داخلی و یک‌صدایی در برابر جبهه گسترده دشمن را تکلیف همه مسئولان و قوا بر شمرده و یادآور شدند: «امروز جبهه دشمن که خبیث‌ترین و قبیح‌ترین آن امریکاست، تمام توان سیاسی، اقتصادی و تبلیغاتی خود را برای به زانو درآوردن ملت قوی ایران به کار گرفته‌است و در چنین شرایطی حتی با وجود اختلاف سلیقه و نظر در داخل، در مقابل دشمن بایدو گو باید دست به دست هم بدهیم و یک سخن گفته‌شود».

دوم: معظم له در گفت‌وگو با رئیس‌جمهور ووزرا با اشاره به سال آخر دولت گفتند: «سال آخر دولت‌ها معمولاً سال حساسی است و باید مراقبت شود که پیگیری امور به‌هیچ‌وجه سست نشود و بر همین اساس اعتقاد را سنج‌دارم که دولت‌ها باید تا روز آخر وظایف خود را انجام دهند و بعد از این دوره قانونی خود، امانت را با اارانه صورت وضعیت، به دولت بعدی تحویل دهند. در شرایط حساس سال آخر دولت و همچنین سال اول مجلس، باید دو قوه فضا را به‌گونه‌ای مدیریت کند که به کار مهم کشور لطمه نخورد».

سوم: فرماندهی معظم کل قوا در ارتباط تصویری با مراسم مشترک دانش آموختگی دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح در روز ۲۱ مهرماه با تأکید بر اینکه اقتصاد کشور زیر فشار است و مردم از نظر معیشت دچار مشکلات هستند اما همه این مشکلات ذاتی است، خاطر نشان کردند: «من عقیقه ندارم که مسئولان در زمینه مسائل اقتصادی تلاش نمی‌کنند. تلاش‌های زیاد و خوبی در برخی بخش‌ها انجام شده؛ از چه در بعضی بخش‌های اقتصادی توان مدیریتی ضعیف است. ضمن اینکه مصوبات خوبی هم وجود دارد که باید پیگیری شوند».

ایشان سپس با تأکید بر لزوم تلاش شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر مسئولان افزودند: «البته در مشکلات اقتصادی، ما نقش خبیات امیز امریکایی‌ها و تحریم‌های آنها را که حقیقتاً جنایت است، نادیده نمی‌گیریم و به‌ایستادگی و مقاومت ادامه خواهیم داد تا به لطف خداوند فشار حداکثری امریکا را به روسیاهی حداکثری و مایه‌پیشینی آنها تبدیل کنیم».

خبر

جامعه مدر سین حوزه علمیه قم:

معیار های دو گانه غرب ریشه اصلی مشکلات است

جامعه مدر سین حوزه علمیه قم در محکومیت لایحه پیشنهادی دولت فرانسه در مورد محدودسازی فعالیت‌های اسلامی و اسلام زدایی بی‌بنیهای ا صادر کرد.

به گزارش فارس در بخشی از این بیانیه آمده است: سخنان اسلام ستیزانه اخیر رئیس‌جمهور فرانسه، سخنانی مغرضانه و مملو از وارونه‌سازی‌ها و واقعیت و تحریف دین مبین اسلام با سیاست نفرت پراکنی است. مکرور به‌جای آنکه عمق فجا‌یع و آسیب‌های حقیقی جامعه‌فرانس را بشناسد و در آن تأمل کند تیر کینه خود را به سمت اسلام نشانه گرفته‌است و دم از مبارزه با جدایی خواهی اسلامی می‌زند. جامعه مدر سین حوزه علمیه قم ضمن محکوم کردن هر گونه اقدام دین ستیزانه و ضد اسلامی، جوامع غربی را به بازگشت به مذهب و معنویت دعوت می‌کند و اعلام می‌دارد: دین مبین اسلام و مذهب برگرفته از تعلیم‌الیه انبیا عظام و ائمه معصومین(ع) دینی فطری و جامع است که به ادای دنیا و آخرت توجه دارد و در مبارزه با فراقا‌ط‌گرایی و ترور یسم، بر چم‌داری می‌کند. این بیانیه می‌افزاید: ما به شدت اظهارات مغرضانه و تیز سنجانه رئیس‌جمهور فرانسه را که احساسات حدود ۲ میلیارد مسلمان را جر یحدا‌ر می‌کند، محکوم می‌کنیم و معیارهای دوگانه‌ی غرب در برخورد با تروریسم و افراقا‌ط‌گرایی را ریشه اصلی مشکلات می‌دانیم. اسلام ناب محمدی، گره گشا و همناس‌ت و چراق‌راهی برای عبور از بحران‌ها است؛ و چگونه می‌توان دین و معنویت را مانع راه و بحران ساز معرفی کرد.

۲ جوان خبر

فرمانده کل سپاه از مناطق مرزی رود ارس و درگیری‌های جنگ قریه‌باغ در مرز ایران با جمهوری آذربایجان و ارمنستان بازدید کرد. به گزارش تسنیم، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه از مناطق مرزی رود ارس و درگیری‌های جنگ قریه‌باغ در مرز ایران با جمهوری آذربایجان و ارمنستان بازدید کرد. سردار سلامی ضمن رصد آخرین تحرکات موجود در منطقه، دستورات لازم را برای تأمین بیشتر امنیت مناطق مرزی صادر کرد. سردار پاکپور، فرمانده

کارزارش

هدف دشمن این است که ملت ایران را رهبر دها و سیاست‌های تحمیلی امریکا را بیدپرد. هر چند که ظاهر آن این است که ایران را به پای میز مذاکره یکشانند اما میزی است که نتیجه مذاکره از قبل تعیین شده و آن تسلیم ملت ایران در برابر خواست امریکای جنایتکار است؛ خواسته‌ای که هیچ‌گاه با آ‌رمان‌ها و اهداف و رویکرد انقلاب اسلامی انطباقی ندارد.

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری روز گذشته در نشست ویدئو کنفرانسی کمیته کنفرانس عمل وزارت کشور با استانداران و رؤسای شورای پدافند غیرعامل استان‌ها اظهار داشت: «اگر روزی در نظر به‌های ژئوپلیتیکی و ژئواستراتژیکی جاهایی در جهان به عنوان منطقه محور در کره زمین مطرح می‌شد یا موضوع‌ها تلند مطرح می‌شد، امروز دیگر تردیدی وجود ندارد که در هر قدرت جهانی منطقه جنوب غرب آسیا تعیین‌کننده برتری و رهبری در جهان است. قدرت و ابر قدرت‌ی که بتواند در این منطقه تسلط پیدا کند به علت و بزرگی‌های این منطقه و مزیت راهبردی این منطقه در رأس هرم قدرت جهانی قرار خواهد گرفت».

سرلشکر باقری افزود: «زمانی که جمهوری اسلامی با یک انقلاب در مسیر پس گرفتن امور این منطقه قرار می‌گیرد، طبیعتاً با حساسیت‌ها و تهدیدهای بزرگی مواجه می‌شود.» وی ادامه داد: «جمهوری اسلامی ایران بدون هیچ‌گونه شمولدات یا سرزمین و منفع همسایگان در دیگران صرفاً با انکا به مبانی دینی و انقلابی خود به دنبال در دست گرفتن امور خود و خوداتکایی کامل خود بوده و هست.»

■ **عهدشکنی امریکا با برجام هم کاش نیافت**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: «همان‌طور که تاریخ ما نشان می‌دهد در همین دوره اخیر جمهوری اسلامی در مسئله هسته‌ای با پذیرش تعهدات با دنیا کنار آمد و پذیرفت که با کاشش برخی اقدامات هسته‌ای خود از مزایایی در مسئله کاشش و رفع تحریم‌ها برخوردار شود و همه دنیا اذعان دارند که جمهوری اسلامی ایران کاملاً به تعهدات خود پایبند بود و کسی نتوانست هیچ تخطی‌ای را اثبات کند اما عهدشکنی امریکای تروریست و جنایتکار خاتمه پذیر کرد.» سرلشکر باقری افزود: «با وجود اینکه جمهوری اسلامی به همه تعهدات خود پایبند بود، امریکایی‌ها از برجام خارج شدند و تحریم‌ها و فشار‌ها را علیه ملت ایران مجدد در پیش گرفتند. این فشار‌ها در مسئله تحریم‌های تسلیحاتی و تحریم‌های اقتصادی و فشارهای سیاسی، امنیتی علیه ملت و کشور ایران در پیش گرفته شد. هدف دشمن این است که ملت ایران را رهبر دها و سیاست‌های تحمیلی امریکا را بیدپرد. هر چند که ظاهر آن این است که ایران را به پای میز مذاکره یکشانند اما مییزی است که نتیجه مذاکره از قبل تعیین شده و آن تسلیم ملت ایران در برابر خواست امریکای جنایتکار است؛ خواسته‌ای که هیچ‌گاه با آرمان‌ها و اهداف و رویکرد انقلاب اسلامی انطباقی ندارد».

■ **ملت ایران در تحریم‌های اخیر از تهدید فرصت ساخت**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: «هرچند فشار‌ها به ملت ایران سنگین است اما دستاوردهای قابل توجهی در سطوح راهبردی وجود دارد. اینکه ملت ایران تسلیم نشد و تازند و کشور خود را اداره

■ **عاملان سرافرازی جهان به روایت یک اصلاح‌طلب**

روزنامه آرمان در یادداشتی به قلم علی بیگدلی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب آورده: «گرچه نقطه نهایی سیاست‌های هر دو حزب جمهوریخواه و دموکرات به یک سمت که سرافرازی و سروری امریکا و جهان است، حرکت می‌کنند ولی مسیر این دو حزب در

رسیدن به این هدف تفاوت می‌کند...» اوسیس در مورد بازگشت جوبایدن به برجام در صورت پیروزی در انتخابات نوشته، اما اذعان کرده که ایران باید هزینه سنگین‌تری بدهد: «بایدن در صورت پیروزی به برجام برمی‌گردد اما برجام بایدن با برجام اوباما متفاوت است. برجام اوباما فقط بر سر موضوعات هسته‌ای بود ولی بایدن غیراز مسائل هسته‌ای به موضوعات پیرامونی نظیر حقوق بشر و... هم خواهد پرداخت که پیشنهادهای سنگینی برای ایران است و پاسخ دادن به این انتظارات کار سختی به نظر می‌رسد.» جالب آنکه موضع تلویحی یادداشت «لژوم پاسخ دادن به انتظارات بایدن توسط ایران» است و در یادداشت گذشته که چه لزومی دارد که در هر حال ایران انتظارات زیاده خواهانه دولت امریکا را برآورده سازد در ادامه هم همین موضع تأیید می‌شود و با گره زدن وضعیت اقتصادی به مذاکره با امریکا، نوشته شده که هر کسی در انتخابات امریکا رأی بیاورد، باید ایران مسیر مذاکره را در پیش بگیرد: «ایران

پاسخ

سرویس سیاسی۸۸۹۹۸۴۲۶

بازدید فرمانده کل سپاه از مرزهای شمال غرب کشور

نیروی زمینی سپاه نیز در بازدید از مناطق مرزی آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه نسبت به امنیت و آرامش مردم کشورمان با کسی تعارف نداریم، گفت: برای تمامیت ارضی همه کشورهای منطقه احترام قائلیم و هیچ تغییری در ژئوپلیتیک مرزها را نمی‌پذیریم؛ این موضوع خط قرمز جمهوری اسلامی ایران است. وی بر اهمیت تقویت تمهیدات دفاعی امنیتی متناسب با وضعیت مناطق پیرامونی و حضور یگان‌های جدید نیروی زمینی سپاه در مناطق مرزی مجاور

امریکا از مذاکره تسلیم ایران را می‌خواهد

سرلشکر باقری: بازدارندگی دفاعی کارآمد فرصت تجاوز را از دشمن گرفته است



دفاع بوس

رهبردی امریکادر تیرماه سال گذشته به علت تجاوز به فضای آب‌های کشور مورد هدف قرار می‌گیرد و دشمن دچار تردید می‌شود که پاسخ نظامی دهد و نهایتاً این اقدام را انجام نمی‌دهد دلیل آن این نیست که به طور مزروانه اعلام می‌کند ما گفتند که آنجا ۱۵۰ ایرانی کشته خواهد شد، دلیل آن این بود که بارداردنگی دفاعی کارآمده‌است»

■ **بازدارندگی دفاعی کارآمد فرصت تجاوز را از دشمن گرفت**

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه برای قوی شدن کشور راهبر دها و سیاست‌های متعددی باید دنبال شود، ادامه داد: «دشمن بارها اثبات کرده است در حالی که عقلانیت و تدبیر به معنای خالی کردن سنگر در برابر دشمنی که نسبت به دشمنی او تردیدی وجود ندارد نمی‌تواند باشد. عقلانیت

نمای نزدیک

■ **تکمیل طرح‌های جامع پدافند غیرعامل استان‌ها تا پایان سال**

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور از تکمیل همه طرح‌های جامع پدافند غیرعامل استان‌ها تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: «انتظار ما از مجموعه وزارت کشور و استان‌ها این است که در برنامه‌ریزی‌های خود، طرح جامع پدافند استان را در اولویت اقدامات پدافندی خود قرار دهند. غلامرضا جلالی در نشست مشترک کمیته پدافند غیرعامل با استان‌ها که به صورت محدود و با رعایت شیوه‌نامه‌های مقابله با کرونا و به صورت ویدئو کنفرانسی برای تمامی شورا‌های پدافند غیرعامل استان‌ها برگزار شد، با بیان اینکه تهدیدات پیش روی کشور به دلیل تحولات در حوزه‌های فناوری، الگوی جدیدی به خود گرفته‌است، گفت: «این تغییرات لزوم نیاز به بازنگری در دفاعی را در برابر تهدیدات ضروری می‌نماید.» وی با بیان اینکه در الگوی دفاع جامع نیازمند هم افزایی رویکردهای نظامی و غیرنظامی هستیم، تصریح کرد: «بخشی از لایه‌های دفاعی در دفاع غیرنظامی و پدافند مردم محور خلاصه می‌شود که در این زمینه با استفاده از ظرفیت‌ها وساختارهای وزارت کشور در قالب استراتژی و دفاعی است.» رئیس سازمان پدافند غیرعامل را در استان‌ها متناسب با سطح مأموریت آنها تنظیم و تقویت کنیم» سردار جلالی با اشاره به اینکه در حوزه‌نظلمات عملیاتی پدافند غیرعامل که به تصویب کمیته دائمی پدافند غیرعامل رسیده است ما نظام پدافند شهری را ارائه کردیم، تصریح کرد: «سند پدافند شهری در واقع برنامه دفاع از شهر و الگویی مدرن برای توسعه شهرها با لحاظ اصول امنیتی و دفاعی است.» رئیس سازمان پدافند غیرعامل با بیان اینکه اینها نشان می‌دهد که مسئولیت استانداران از نظر پدافند غیرعامل سنگین است، تصریح کرد: «ما برای ۳۱ استان طرح جامع پدافند استان را با محوریت استانداران طراحی کردیم که اسال تقریباً همه این طرح‌ها به نتیجه خواهد رسید. ما اکنون طرح جامع ۱۸ استان تصویب و آماده شده‌است.»

دشمن از طریق تجهیزات خریداری شده نفوذ می‌کند

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بخش دیگری از سخنانش گفت: «از جمله مسائل دیگر مسئله فناوری‌ها و صنایعی است که خاص پدافند غیرعامل

است. اجرای مناسب پدافند غیرعامل مستلزم فناوری خاص خود است که این هم در سازمان پدافند با کمک شرکت‌های دانش بنیان به طور مفصل کار شده و باید مورد توجه قرار بگیرد که از این امکانات به نحو احسن استفاده شود. بسیاری از قطعات فناوری‌های ما نفوذ دشمن از طریق تجهیزات و امکاناتی است که از خارج خریداری می‌کنیم».

زندهای خطاب به او می‌گوید: «پارک جای سگ‌هایی مثل شما نیست.» خانم که از این حرف بسیار آزرده‌خود پارت تابه خود بیاید و مردحمله قرار می‌گیرد و صاحب سگ‌ها گردن او را فشار می‌دهد و به داخل آب می‌اندازد و سرش را به میله‌ای می‌کوبد و به‌شدت او را مورد ضرب و شتم قرار می‌دهد. وقتی مجریان قانون برای قانون‌های قائل نمی‌شوند وظیفه خود را به درستی انجام نمی‌دهند، شهروندان برای حفظ سلامتی و آرامش خود مجبور به تذکر

دادن به همدیگر خواهند شد و در غیبت مأموران مجری قانون و تأمین‌کننده امنیت، تنش‌ها بالا می‌گیرد. از سویی عدم اجرای قانون باعث جرئت یافتن متخلفان می‌شود. این جرئت یافتن به شهروندان می‌شود، بلکه حتی وقتی با تذکر مواجه می‌شوند هم روی به رفتار خلاف قانون و ضرب و شتم و تعدی به حقوق دیگران می‌آورند در این ماجرا البته ماسطلن قضایی پس از حاد‌ه‌وارد عمل شده‌و زن‌ی که عامل ضرب و شتم بوده، دستگیر می‌شود. یکی از این قوانین، ممنوعیت آوردن حیوانات به پارک است که بارها موجب تنش میان شهروندان مختلف و با آسیب رساندن حیوانات به کودکان و بزرگسالان شده‌است. در روزهای اخیر هم این موضوع باعث حادثه در یکی از پارک‌های شهر رشت شده‌است. خانمی که مشغول پیاده‌روی در پارک بوده، با خانمی دیگر که دو قلابه سگ را همراه خود به پارک آورده، مواجه می‌شود و تذکر می‌دهد که پارک جای سگ نیست و اقدام شما خلاف قانون است که این خانم در پاسخ با ناسزا و حرف‌های

زنده‌ای خطاب به او می‌گوید: «پارک جای سگ‌هایی مثل شما نیست.» خانم که از این حرف بسیار آزرده‌خود پارت تابه خود بیاید و مردحمله قرار می‌گیرد و صاحب سگ‌ها گردن او را فشار می‌دهد و به داخل آب می‌اندازد و سرش را به میله‌ای می‌کوبد و به‌شدت او را مورد ضرب و شتم قرار می‌دهد. وقتی مجریان قانون برای قانون‌های قائل نمی‌شوند وظیفه خود را به درستی انجام نمی‌دهند، شهروندان برای حفظ سلامتی و آرامش خود مجبور به تذکر

دادن به همدیگر خواهند شد و در غیبت مأموران مجری قانون و تأمین‌کننده امنیت، تنش‌ها بالا می‌گیرد. از سویی عدم اجرای قانون باعث جرئت یافتن متخلفان می‌شود. این جرئت یافتن به شهروندان می‌شود، بلکه حتی وقتی با تذکر مواجه می‌شوند هم روی به رفتار خلاف قانون و ضرب و شتم و تعدی به حقوق دیگران می‌آورند در این ماجرا البته ماسطلن قضایی پس از حاد‌ه‌وارد عمل شده‌و زن‌ی که عامل ضرب و شتم بوده، دستگیر می‌شود. یکی از این قوانین، ممنوعیت آوردن حیوانات به پارک است که بارها موجب تنش میان شهروندان مختلف و با آسیب رساندن حیوانات به کودکان و بزرگسالان شده‌است. در روزهای اخیر هم این موضوع باعث حادثه در یکی از پارک‌های شهر رشت شده‌است. خانمی که مشغول پیاده‌روی در پارک بوده، با خانمی دیگر که دو قلابه سگ را همراه خود به پارک آورده، مواجه می‌شود و تذکر می‌دهد که پارک جای سگ نیست و اقدام شما خلاف قانون است که این خانم در پاسخ با ناسزا و حرف‌های

گزارش خبر

رئیس قوه قضائیه با انتقاد

از عدم احراز صلاحیت وام‌گیرندگان:

بانک‌های گویند

به کارتن خواب تسهیلات داده‌اند!

برخی بانک‌ها بدون احراز صلاحیت به برخی افراد وام داده‌اند تا فعالیت اقتصادی انجام دهند یا بدون احراز صلاحیت به افرادی کارت بازرگانی ارائه شده‌اما حالا آمار می‌دهند و می‌گویند آنها کارتن خواب بوده‌اند! به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه صبح دیروز در شورای عالی قوه قضائیه، از تلاش‌های صورت گرفته برای بازگرداندن از زهای صادراتی به بانک مرکزی نیز قدردانی کرد و به انتقاد از پرداخت تسهیلات و یا کارت بازرگانی به افرادی که بانک‌ها از آنها به عنوان «کارتن خواب» یاد کردند، گفت: در پرداخت تسهیلات به افراد باید اعتبارسنجی شود اما عجیب است که برخی بانک‌ها بدون احراز صلاحیت به برخی افراد وام داده‌اند تا فعالیت اقتصادی انجام دهند یا بدون احراز صلاحیت به افرادی کارت بازرگانی ارائه شده اما حالا آمار می‌دهند و می‌گویند آنها کارتن خواب بوده‌اند!

رئیس قوه قضائیه همچنین با اشاره بر خورد قاطع دستگاه قضا یا فساد اقتصادی تصریح کرد: فساد را باید اعلام کرد تا پیگیری شود اما اینکه کسی احساس مسئولیت کند و قبل از اثبات یک‌دعا آبروی دیگران را بر دکر درستی نیست و برای جامعه نیز آورده‌ای نخواهد داشت. آیت‌الله رئیسی با قدردانی از اقدامات دادستانی تهران در وصول معوقات بانکی و بازگرداندن میلیاردها دلار ارز واردات و صادرات و بیت‌المال اظهار داشت: مجازات مفسدان اقتصادی مسئله مهمی است و افراد مفسد باید به زندان بروند اما بازگرداندن اموال به بی‌گما رفته بیت‌المال مهم‌تر است و اولویت قرار گرفتن این مسئله قابل قدر تلقی است. آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با محکومیت هتک حرمت ساخت مقدس نبی مکرم اسلام در فرانسه، اهانت به ساخت قدسی پیامبر اعظم(ص) را اهانت به همه ادیان و انبیاء الهی دانست و اظهار داشت: توهین به مقدسات میلیون‌ها انسان خلاف ادیان ابراهیمی و توهین به فسان و خردگرایی و دفاع از جهل و میدان دادن به افراد نادان است.

■ **نیروی انتظامی نباید به خاطر یک تخلف تضعیف شود**

رئیس قوه قضائیه همچنین با اشاره به پیگیری جدی جنگ روانی از سوی دشمن در کنار جنگ اقتصادی علیه ملت ایران به تحرکات اخیر بنگاه‌های سخن‌پراکنی بیگانه در تضعیف نهادهای انقلابی اشاره کرد و گفت: آنها وقتی قدرانی رهبری و مردم از خدمات و اقدامات امنیت آفرین نیروی انتظامی را دیدند، عملیات روانی خود را برای تضعیف این نیرو آغاز کردند. آیت‌الله رئیسی افزود: هر گونه تخلف در هر دستگاهی نسبت به هر کسی قابل تعقیب و پیگیری است و خود دستگاه‌ها هم تخطی از قانون را نمی‌پسندند و یا آن برخورد می‌کنند ولی باید مراقب تحرکات دشمن باشیم که می‌خواهد با سوءاستفاده از یک حادثه که در گوشه‌ای رخ داده، جایگاه و هویت یک نهاد را به طور کامل مخدوش نماید.

■ **معسرین مهر به نباید در زندان بمانند**

آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش به درخواست برخی محکومان مهریه برای حمایت دستگاه قضایی از آنها به دلیل اسعار در پرداخت مهریه اشاره کرد و اظهار داشت: وقتی قیمت سکه با رشد فرایندانه سه میلیون تومان به ۱۷ میلیون تومان رسیده، چگونه می‌توان انتظار داشت یک جوان با حقوق ماهیانه ۲ میلیون تومان ماهی سه سکه به عنوان مهریه بپردازت کند. آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه هیچ فرد معسری نباید به دلیل عدم پرداخت مهریه در زندان بمانند، به دادستان کل کشور مأموریت داد فرایند تعدیل پرداخت مهریه را پیگیری نماید و از رئیس سازمان زندان‌ها نیز خواست که امرای از کسانی که به دلیل عدم پرداخت مهریه در زندان هستند، تهیه و ارائه نماید.

■ **بازداشت ۳۸ ارمن دستخلف اسان ثبت اسناد و املاک**

در این جلسه دکتر خداییان رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کل کشور از اقدامات این سازمان برای برخورد با کارکنان متخلف خبر داد و گفت: با همکاری مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه، ۳۸ نفر از کارکنان خاطی سازمان و همچنین چهار کدیک که اقدام به دلالتی در حوزه مرکز مالکیت عمومی می‌کرد، دستگیر شدند.

■ **دستگیری ۱۹ وکیل مدعی وکالت تضمینی**

حجت‌الاسلام عبداللهی، رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه نیز از برخورد با ۳۰ تن از کارکنان بخش‌های قضایی در استان تهران در موضوع رشوه و خالت در پرونده‌ها خبر داد و افزود: در پی تأکید بر قوه قضائیه مبنی بر برخورد با وکالت تضمینی، ۱۹ وکیل و ۱۲ نفر از آنها در تهران مشغول به فعالیت واسطه‌گری برای اعمال نفوذ در پرونده‌ها و تحریف در روند دادرسی بودند، دستگیر شده‌اند این افراد اقدام به پرداخت رشوه و اعمال نفوذ برای تغییر برخی آرای پرونده‌ها کرده بودند.

بیانیه سپاه در محکومیت اقدام رئیس‌جمهور فرانسه غرپ باتوین به پیامبر اسلام از باتلاق خود ساخته رها نمی‌شود

بیانیه سپاه در محکومیت اقدام رئیس‌جمهور فرانسه در حمایت از توهین‌سن به پیامبر اسلام(ص)؛ اسلام ستیزی و شتاب‌دهنده افول گر یز تا پذیر امریکا و رژیم صهیونیستی است سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای با محکومیت شدید اقدام رئیس‌جمهور فرانسه در حمایت از توهین به پیامبر اسلام(ص)؛ اسلام ستیزی را پروژه شکست خورده، اما شتاب دهنده به افول گر یز تا پذیر امریکا و رژیم صهیونیستی دانست.

به گزارش سپاه نیوز، در بخشی از این بیانیه آمده است: سناریوی شیطانی اسلام‌ستیزی که اخیراً با اقدام موهن و دوباره مجله‌شاری ابدو در انتشار کتاب‌تورهای قبیحانه علیه پیامبر گرامی اسلام (ص) و متعالی‌ها حمایت و تشویق می‌شود و ماجراجویی فرانسه وارد هر حلقه جدیدی شده است، بیابگر تناقضی بزرگ در غرب به ویژه برچمدار به اصطلاح آزادی بیان در اروپا است که برای سرویس گذاردن به ناآرامی‌های خود در عرصه جلوگیری از توسعه اسلام و گرایش شهروندان غربی به دین مبین اسلام و آموزه‌های پیامبر اعظم(ص) صورت می‌پذیرد. این بیانیه می‌افزاید: دامن زدن به اسلام‌هراسی توسط مکرور و طرح ادعاهای ننگین و دروغین مبنی بر تلاش اسلام‌گرایان برای تغییر قانون اساسی فرانسه که از دل‌های قاسد و ذهن‌های فرسوده بر می‌خیزد، نه تنها دشمنی به کل سرمد عالم خلقت و چهره نورانی رسول مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی(ص) وارد نخواهد بود، بلکه در معادله‌ای معکوس به مانند نمایش‌های سیخف گذشته، آزمون پلیدو فختبار دیگری بر کارنامه سپاه اسلام‌ستیزان خواهد افزود.

در این بیانیه شکل گیری موج اعتراضی و محکومیت در جوامع اسلامی و غیراسلامی علیه اقدام رئیس‌جمهور فرانسه را که با تحریم کالاهای فرانسوی وارد پروسه جدیدی شده است، فرصتی برای افشای پشت پرده توهین به مقدسات اسلامی توصیف و تصریح کرده است: سردمداران نظام سلطه و صهیونیست که حامیان اصلی طرح‌های افراطی و تکفیری و تولید وحشت و خشونت در عالم هستند، قادر نخواهند بود غرب بحران زده و ضد بشریت را از باتلاق خود ساخته رهایی بخشدند و بی‌شک در آینده ای چندان دور قور اثر تحریم کالاهای فرانسوی و اعتراضات میدانی، بایستی در انتظار دریافت پاسخ‌های از خور از اسلام‌ای باشند.

این بیانیه در پایان با محکومیت شدید این اقدام موهن که پروژه‌ای شکست خورده اما شتاب دهنده به افول گر یز تا پذیر امریکا و رژیم صهیونیستی به شمار می‌رود، تأکید کرده است: پاسداران انقلاب اسلامی در کنار اتحاد مجاهدان و فعالین پیامبر گرامی اسلام(ص) و خلیج عظیمی غیرتمندان در برابر جوامع بشری به نفع جهان اسلام، ضمن اعلام آمادگی برای دفاع فداکارانه از اهداف و آرمان‌های پیامبر عظیم‌الشان(صلام(ص) هم‌پای به رخ کشیدن ظرفیت‌های مترکام و قدرتمند مسلمانان برای مقابله با اسلام‌هراسان و جریان توهین به پیامبر خونی‌ها و مقدسات ادیان الهی هستند.